
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 1 września 2022 roku zmieniające Zarządzenie  

nr 7/2020 z dnia 12 marca 2020 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Bronisława Czecha w Krakowie 

 

 

 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.), art. 772  ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2020 roku poz. 1320 z późn. zm.) po 

zasięgnięciu opinii związku zawodowego działającego na terenie Akademii, zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1  

W Regulaminie wynagradzania stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7/2020  

z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie zmianie 

ulega Załącznik Nr 10 do Regulaminu w brzmieniu ustalonym w Załączniku  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zmiany w regulaminie wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania ich do wiadomości pracowników, tj. z dniem 15 września 2022 roku. 

2. Do wypłaty wynagrodzenia za pracę w godzinach ponadwymiarowych 

zrealizowanych w roku akademickim 2021/2022 będą miały zastosowanie stawki 

dotychczasowe. 

3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 7/2020 z dnia 12 marca 2020 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie pozostają bez zmian. 

 

           

 

 

                  REKTOR 

        (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

          



 2 

 
ZAŁĄCZNIK Nr 1 

do Zarządzenie nr 24/2022 

z dnia 1 września 2022 roku 

 

 

STAWKI ZA GODZINY PONADWYMIAROWE NAUCZYCIELI AKADEMICKICH  

W AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W KRAKOWIE 

 

 

1. Stawki za godziny ponadwymiarowe nauczycieli akademickich w Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie za realizowane zajęcia dydaktyczne na 

studiach stacjonarnych: 

1) profesor        - 100,00 zł; 

2) profesor uczelni       -   80,00 zł; 

3) adiunkt        -   60,00 zł; 

4) asystent, lektor, instruktor      -   50,00 zł. 

 

 

2. Stawki za godziny ponadwymiarowe nauczycieli akademickich w Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie za realizowane zajęcia dydaktyczne na 

studiach niestacjonarnych: 

1) profesor         - 100,00 zł; 

2) profesor uczelni       -   80,00 zł; 

3) adiunkt        -   60,00 zł; 

4) asystent, lektor, instruktor      -   50,00 zł. 

 

 

 

 

                    REKTOR 

        (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 


